

# PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00053/2019(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 05.022.486/0001-82 - MACRO LIFE IMPORTADORA DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 MAQUINA TAMPAR - FRASCO / VASILHAME	UNIDADE	30	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000

Marca: MAGNATE

Fabricante: SIAM INTERMAGNATE CO., LTD.

Modelo / Versão: PAPAGAIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papagaio: Confeccionado em aço inoxidável, contendo alça de transporte, capacidade de armazenamento mínima de 1 litro, dimensões aproximadas 26 x 15cm.

2 COMADRE	UNIDADE	30	R\$ 90,0000	R\$ 2.700,0000
-----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: MAGNATE

Fabricante: SIAM INTERMAGNATE CO., LTD.

Modelo / Versão: COMADRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Comadre: Confeccionada em aço inoxidável, capacidade de armazenamento de no mínimo 2.000ml, dimensões aproximadas 40x30cm.

**Total do Fornecedor: R\$ 4.500,0000**

### 20.371.330/0001-09 - MUNDI EQUIPAMENTOS MEDICOS, ODONTOLOGICOS E VETERINARIO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 BALANÇA	UNIDADE	3	R\$ 460,0000	R\$ 1.380,0000

Marca: BALMAK

Fabricante: BALMAK

Modelo / Versão: ELP-25BBC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança Antropométrica Infantil: Tipo digital, capacidade de suportar no mínimo até 15 quilos, pés reguláveis, concha confeccionada em polipropileno ou aço inoxidável, display digital. Tipo bifásico.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.380,0000**

### 20.889.946/0001-68 - IDEAL COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 SUPORTE PARA SORO	UNIDADE	20	R\$ 266,5600	R\$ 5.331,2000

Marca: RICCO

Fabricante: RICCO

Modelo / Versão: Suporte de soro

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suporte de soro: Confeccionado em aço inoxidável, tipo pedestal, com altura regulável, contendo 4 ganchos.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.331,2000**

### 30.313.649/0001-23 - SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 BALANÇA	UNIDADE	2	R\$ 799,0000	R\$ 1.598,0000

Marca: welmy

Fabricante: welmy balanças

Modelo / Versão: w200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balança Antropométrica Adulto: Tipo digital, capacidade de 200 quilos, tapete em material antiderrapante, pés reguláveis emborrachados, confeccionado em aço carbono com pintura com tratamento antiferruginoso, display digital. Régua antropométrica com escala de 2,00m em alumínio ou aço carbono. Tipo bifásico.

8 CARRO TRANSPORTE	UNIDADE	8	R\$ 7.600,0000	R\$ 60.800,0000
--------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: UTI

Fabricante: UTI MÉDICA

Modelo / Versão: 5350

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro maca avançado: Estrutura confeccionada em aço inox, com elevação de leito tipo hidráulica, cabeceira elevada regulável por cremalheira; compatível com modalidades tredelemburg e reverso do tredelemburg; Com grades laterais confeccionadas em aço inox; Rodízios compatíveis com medidas e carga suportada pelo equipamento, com freios de dupla ação em diagonal; Com suporte de soro, com capacidade de suportar pacientes de no mínimo 180 kg.

9 CARRO TRANSPORTE	UNIDADE	2	R\$ 7.600,0000	R\$ 15.200,0000
--------------------	---------	---	----------------	-----------------

Marca: UTI

Fabricante: UTI MÉDICA

Modelo / Versão: 5350

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carro maca avançado: Estrutura confeccionada em aço inox, com elevação de leito tipo hidráulica, cabeceira elevada regulável por cremalheira; compatível com modalidades tredelemburg e reverso do tredelemburg; Com grades laterais confeccionadas em aço inox; Rodízios compatíveis com medidas e carga suportada pelo equipamento, com freios de dupla ação em diagonal; Com suporte de soro, com capacidade de suportar pacientes de no mínimo 180 kg.

11 PALETE	UNIDADE	5	R\$ 210,0000	R\$ 1.050,0000
-----------	---------	---	--------------	----------------

Marca: JSN

**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** PE1**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pallets: Confeccionado em polipropileno, com capacidade de suporte para até 2.500kg, dimensões aproximadas 1000 x 1200 x 175mm.

12 CARRO TRANSPORTE	UNIDADE	2	R\$ 304,0000	R\$ 608,0000
---------------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** JSN**Fabricante:** JSN**Modelo / Versão:** C240B**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Carro para Transporte de Resíduos: Container em Plástico Injetado 240 Litros, seguindo modelo Europeu. Material: Plástico PP - O container é INJETADO em Plástico Polietileno de Alta Densidade (PEAD) e aditivado com proteção UV. Dimensão: 65 X 73 X 116 cm altura, com rodas de 200 mm / cada.

14 ACESSÓRIO EQUIPAMENTO SEGURANÇA	UNIDADE	3	R\$ 492,0000	R\$ 1.476,0000
------------------------------------	---------	---	--------------	----------------

**Marca:** RESGATEX**Fabricante:** RESGATEX**Modelo / Versão:** PIRPE3**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancha de imobilização de Coluna Longa: Confeccionada de material totalmente impermeável em fibra de polietileno, rígida leve, possui pegadores amplos, translúcida para uso em Raio X e Ressonância Magnética, dimensionada para suportar vítimas com peso de no mínimo 180kg, possibilita o resgate na água ou em altura. Acompanha jogo com (03) cintos (01 vermelho; 01 amarelo e 01 preto) e os seguintes itens: Imobilizador lateral de cabeça, confeccionado em espuma injetada, impermeável, propicia imobilização para cabeça e região cervical, contendo tirantes de fixação para testa e queixo, com pontos para verificação de saída de líquido pelo ouvido. Conjunto de cintos tipo Aranha para imobilização, confeccionado em fitas de nylon, em cores, radio transparente, fixado por fitas em velcro de 50 mm de largura, nas cores: preta, verde, amarela, vermelha, permite imobilizar: os ombros, tórax, pelve, braços e pernas desenhados para ser facilmente acondicionado. Capa utilizada para acomodar uma maca, colares, cintos e talas de mobilização, com bolsos, confeccionada em polyester, possui fecho em zíper com cursores duplos.

<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$</b>
	<b>80.732,0000</b>

<b>Valor Global da Ata:</b>	<b>R\$</b>
	<b>91.943,2000</b>


[Imprimir o Relatório](#)
[Voltar](#)